CMPABKA

O Hanun4yinun nvyulectea un 0b6s3aTeNbCTB Ha 3ab6anaHcoBbIX cyeTax

dopma 0503130, c. 5

Howmep
cyeta

HaumeHoBaHue
3abanaHcoBOro cyeta,
nokasarensi

Kon
cTpo-
K1

Ha Hayano roga

Ha KoHew oTyeTHOro nepuoga

2

3

4

5

01

MMYLLI,ECTBO, nony4yeHHoe B Nnosnb3oBaHne

010

02

MaTepI/IaJ'Ibele LLEeHHOCTN Ha XpaHeHUn

020

no BMaam martepuanbHbIX LleHHOCTeMW:

021

022

023

024

025

026

027

028

029

03

BnaHku cTporon ot4eTHOCTH

030

no BMaam bnaHkoB:

031

032

033

034

035

036

037

038

039

04

CoMHuTENbHast 3a40MKEHHOCTL, BCErO

040

B TOM 4ucne:

05

MaTepI/IaJ'Ibele LLEeHHOCTH, onjfia4eHHble No LeHTpann3oBaHHOMY CHabXeHuto

050

06

3ag0MmKeHHOCTb yyalwmnxca n CTyaeHToB 3a HeBOo3BpalLleHHble maTtepuanbHble LEHHOCTU

060

07

Harpagpl, Npu3abl, KybKkX 1 LieHHbIE NoAapku, CyBeHUpbI

070

08

nyTeBKM Heonna4veHHble

080

09

3anacHble YacTu K TPaHCNOPTHbLIM cpeacTBaM, BblAaHHbIe B3aMeH U3HOLLEeHHbIX

090

10

ObecneyeHne ncnornHeHns 06s3aTenbLCTB, BCEro

100

310 231,26

191 419,20

B TOM yucne:
3agartok

101

3anor

102




6aHkoBCKas rapaHTus 103 310 231,26 191 419,20
NopyyYnTENBLCTBO 104 - -
nHoe obecnevyeHmne 105 - -
11 [ocygapcTBeHHble U MyHULUMNAanbHbIE rapaHTuK, BCEro 110 - -
B TOM yucne:
rocynapcTBEHHbIE rapaHTum 111 - -
MyHULMMNanbHbIe rapaHTum 112 - -
12 CneuobopynoBaHve AN BbINOMIHEHNST HAYYHO-MCCeaoBaTeNnbCKUX paboT no goroBopam 120 - -
C 3aKkas4vkamu
13 JKcnepuMeHTarnbHble YyCTponCcTBa 130 - -
14 PacueTHble AOKYMeHTbl oxuaaroLmne NCnonHeHus 140 - -
15 PacueTHble AOKYMEHTbI, He OnraYyeHHble B CPOK 13-3a OTCYTCTBUS CPEACTB Ha cyeTe 150 - -
rocyqapCTBEHHOrO (MyHULMNANbHOIO) yYpexaeHusi
16 Mepennatbl neHcun 1 Nocobuin BCNeacTBME HENPaBUITbHOMO NMPUMEHEHMWS 3aKOHOA4ATENbCTBa O 160 - -

NEHCUSIX U NOCOBUSIX, CHETHBIX OLLINBOK




dopma 0503130, c. 6

1 2 3 4 5
17 [MocTynneHus aeHexHbIX cpeacTs, BCero 170 X 63 856,80
B TOM Hucne: -
noxoapl 171 X -
pacxofbl 172 X -
WCTOYHMKM cpbuHaHCMpoBaHus AeduumTa GogxeTa 173 X 63 856,80
18 BbIGbITUS feHEXHBIX CPeacTs, BCEro 180 X 46 240,87
B TOM Hucne: -
pacxofbl 182 X -
WCTOYHMKM cpbuHaHCMpoBaHus AeduumTa GogxeTa 183 46 240,87
19 HeBblIsiCHeHHbIe NOCTYNNeHns NPOoLnbIX feT 190 - -
20 3apomKkeHHOCTb, He BOCTpeboBaHHasi KpeanTopamu, BCEro 200 1 900,00 -
B TOM Hucne:
201 1 900,00 -
21 OcHoBHble cpefcTBa B 3KCnyaraumn 210 3732411,32 3664 278,00
22 MaTtepuanbHble LLeHHOCTU, NOMy4YeHHbIE MO LeHTPanM30BaHHOMY CHabXeHMo 220 - -
23 Mepuognueckne nsgaHusa ons nonb3oBaHUA 230 - -
24 HeduHaHcoBbIe akTVBbI, NepefaHHble B AOBEpPUTENbHOE yrpaBneHue 240 - -
25 VMMyLLlecTBO, nepedaHHoe B BO3ME3HOE Mosib3oBaHne (apeHay) 250 - -
26 MmyLecTBo, nepeaaHHoe B 6e3B03Me3jHOE NOnb3oBaHWe 260 - -
27 MatepunanbHble LeHHOCTH, BbiAaHHbIE B NIMYHOE NOMb30BaHne paboTHUkam (CoTpyaHMKam) 270 478 839,28 400 520,66
29 MpeacraBneHHble cyGcuanm Ha NpUobpeETEHNE XKNTbS 280 - -
30 PacuyeTbl N0 NCNoNHEeHN0 AEHEXHbIX 0053aTENLCTB Yepes TPETbUX ALY 290 - -
31 AKUMM NO HOMUHAMNBHOW CTOMMOCTH 300 - -
38 CMeTHas CTOMMOCTb CO34aHUs (PEKOHCTPYKLMM) 06beKTa KoHLeccum 310 - -
39 [oxoabl OT MHBECTULMIA HA CO3AaHWNE U (UN) PEKOHCTPYKLUMIO 06bekTa KOHLLeCCHM 320 - -
40 durHaHCOBbIE aKTUBbI B YNPaBsitoLLMX KOMIaHUSAX 330 - -
42 BiogxeTHble uHBECTULNW, peannsyemMble opraHM3aunusamm 340 - -
45 [oxoabl n pacxoabl Mo AONTOCPOYHBIM OFOBOpaM CTPOUTENbHOro nogpsiaa 350 - -
49 HenpwusHaHHbIN pesynsTaTt 06bekTa MHBECTUPOBaHWS 360 - -
PykoBoguTtenb maBHbIN Byxrantep
(noanwuchk) (pacwwmdpoBka noanmcu) (noanwuchk) (pacwmdpoBka noanmcu)

LenmpanusoeaHHas 6yx2anmepusi

(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

PykoBogutenb
(ynonHomo4eHHoe nuuo)

WcnonHutenb

(BOMKHOCTB)

(nognwuce)

(pacwumdppoBka nognucy)

(BOMKHOCTB)

(noanvce)

(pacumdppoBka nognucy)

(TenedpoH, e-mail)




24 nekabps 2024 r.

1

CepTtudukar:
Kewm BblaaH:

Brageneu:

YcraHoBun:

Ponb:

[evictButeneH:

AOKYMEHT MTOANMCAR |
3NEKTPOHHOW NMNOAMNUCHIO
04.02.2025 11:26:56
7C 7B CB 3C B1 A1 BB CAFB 4B B3 EB 2F F5 4E 88
depepanbHoe ka3HavencTBo, KasHavencteo Poccumn

MenbHukoBa TatbsiHa Muxannosxa, MYHULIUMATIbBHOE
KABEHHOE YYPEXOEHWE "LEHTP
BYXTANTEPCKOIO YYETA M OTYETHOCTW" TOPOOA
MEPMW, Oupextop

MenbHukoa TaTbsaHa MuxainoBHa

Pykosogutens LIBY
¢ 15.08.2024 no 08.11.2025

1

CepTtudukar:
Kewm BblaaH:

Brageneu:

YcraHoBun:
Ponb:

[evictButeneH:

HOKYMEHT NOANNCAH
ANEKTPOHHOU NoAnNUCbIO
04.02.2025 11:32:22
00 FF 2D FA 96 37 1F 2C 79 03 OE DO 39 50 B4 41 17
KasHayelictBo Poccumn

Hwukynuha WpvHa EsreHbeBHa, MYHULIMMNANIBHOE
KASEHHOE YYPEXXOEHMWE "LIEHTP
BYXTANNTEPCKOIO YYETA 1 OTYETHOCTW" TOPOOA
MEPMW, 3amectuTenb AvMpeKkTopa - MaeHbIN Byxrantep
HwukynuHa VipvHa EBreHbeBHa

maBHbI Byxrantep
¢ 10.04.2024 no 04.07.2025

1=

CepTudmkar:
Kem BbiaaH:

Bnapeneu;:

YcraHoBun:

Ponb:

[evictButeneH:

OOKYMEHT MOANMCAH |
SNEKTPOHHOM NoanUCbo
04.02.2025 11:41:08
00 F1 66 75 EE 8C AE BAAE F2 B8 A2 65 73 55 8E 01
denepanbHoe kasHavencTeo, KasHavelicteo Poccun

CamapkuH Kupunn EsreHbesuy, MYHULUMANBHOE
KA3EHHOE YYPEXOEHVE
"AOMUHUCTPATVBHO-TEXHUYECKAA MHCMEKUMA
FOPOOA NEPMW", AnpekTop MyHULMNanbHOro
Ka3eHHOro yupexaeHus "AIMUHUCTPaTUMBHO-TEXHNYecKas
nHcnekums ropoga Mepmn”

PykoBoautens
¢ 20.06.2024 no 13.09.2025




