СПРАВКА о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер счета	Наименование забалансового счета, показателя	Код стро- ки	На начало года	На конец отчетного периода
1	2	3	4	5
01	Имущество, полученное в пользование	010	<del>-</del>	<u> </u>
02	Материальные ценности на хранении	020		
02	по видам материальных ценностей:	+ *		
	The stage of the state of the s	021	_	
		022		
		023		
		024		
		025		
		026		
		027		
		028		
		029	_	
03	Бланки строгой отчетности	030	-	
00	по видам бланков:	1 111		
		031	_	
		032	_	
		033	_	
		034	_	
		035	_	
		036	_	
		037	_	
		038	_	
		039	-	
04	Сомнительная задолженность, всего	040	-	
	в том числе:			
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению	050	-	
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060	-	
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070	-	
08	Путевки неоплаченные	080	-	
09	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090	-	
10	Обеспечение исполнения обязательств, всего	100	310 231,26	191 419,2
	в том числе:			
	задаток	101	-	
	залог	102	-	

	банковская гарантия	103	310 231,26	191 419,20
	поручительство	104	-	-
	иное обеспечение	105	-	-
11	Государственные и муниципальные гарантии, всего	110	-	-
	в том числе:			
	государственные гарантии	111	-	-
	муниципальные гарантии	112	-	-
12	Спецоборудование для выполнения научно-исследовательских работ по договорам с заказчиками	120	-	-
13	Экспериментальные устройства	130	-	-
14	Расчетные документы ожидающие исполнения	140	-	-
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете государственного (муниципального) учреждения	150	-	-
16	Переплаты пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства о пенсиях и пособиях, счетных ошибок	160	-	-

Форма 0503130, с. 6

1	2	3	4	5
17	Поступления денежных средств, всего	170	×	63 856,80
	в том числе:			
	доходы	171	×	
	расходы	172	×	
	источники финансирования дефицита бюджета	173	×	63 856,80
18	Выбытия денежных средств, всего	180	×	46 240,87
	в том числе:			
	расходы	182	×	
	источники финансирования дефицита бюджета	183	×	46 240,87
19	Невыясненные поступления прошлых лет	190	-	
20	Задолженность, не востребованная кредиторами, всего	200	1 900,00	
	в том числе:			
		201	1 900,00	
21	Основные средства в эксплуатации	210	3 732 411,32	3 664 278,0
22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению		-	
23	Периодические издания для пользования		-	
24	Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление	240	-	
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250	-	
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	-	
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	478 839,28	400 520,66
29	Представленные субсидии на приобретение жилья	280	-	
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	290	-	
31	Акции по номинальной стоимости	300	-	
38	Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	-	
39	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	320	-	
40	Финансовые активы в управляющих компаниях	330	-	
42	Бюджетные инвестиции, реализуемые организациями		-	
45	Доходы и расходы по долгосрочным договорам строительного подряда	350	-	
49	Непризнанный результат объекта инвестирования	360	-	
уководите	ель Главный бухгалтер			
	(подпись) (расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)

Руководитель		Главный бухгалтер				
	(подпись)	(расшифровка подписи)		(подпись)	(расшифровка подписи)	
Централизованна	ая бухгалтерия					
		(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)				
Руководитель						
(уполномоченное лицо)		(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)		
Исполнитель						
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телеф	оон, e-mail)	

## 24 декабря 2024 г.



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

04.02.2025 11:26:56

Сертификат: 7C 7B CB 3C B1 A1 BB CA FB 4B B3 EB 2F F5 4E 88

Федеральное казначейство, Казначейство России Кем выдан:

Мельникова Татьяна Михайловна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР Владелец:

БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ" ГОРОДА

ПЕРМИ, Директор

Установил: Мельникова Татьяна Михайловна

Роль: Руководитель ЦБУ

Действителен: с 15.08.2024 по 08.11.2025



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

04.02.2025 11:32:22

Сертификат: 00 FF 2D FA 96 37 1F 2C 79 03 0E D0 39 50 B4 41 17

Кем выдан: Казначейство России

Никулина Ирина Евгеньевна, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР Владелец:

БУХГАЛТЕРСКОГО УЧЕТА И ОТЧЕТНОСТИ" ГОРОДА ПЕРМИ, Заместитель директора - главный бухгалтер

Установил: Никулина Ирина Евгеньевна

Роль: Главный бухгалтер

Действителен: с 10.04.2024 по 04.07.2025



## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной подписью

04.02.2025 11:41:08

Сертификат: 00 F1 66 75 EE 8C AE BA AE F2 B8 A2 65 73 55 8E 01

Кем выдан: Федеральное казначейство, Казначейство России

Самаркин Кирилл Евгеньевич, МУНИЦИПАЛЬНОЕ Владелец:

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ГОРОДА ПЕРМИ", Директор муниципального

казенного учреждения "Административно-техническая

инспекция города Перми"

Установил:

Роль: Руководитель

Действителен: с 20.06.2024 по 13.09.2025